
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 19 марта 2020 г. № 450 

 

ОБ ОБРАЗОВАНИИ В ИЗОБИЛЬНЕНСКОМ 

ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАТИВНЫХ КОМИССИЙ 
 
 
В соответствии со статьей 3 Закона Ставропольского края от 15 июля 2002 г. 

№ 31-кз «О порядке образования и деятельности административных комиссий в 
Ставропольском крае» (в редакции Закона Ставропольского края от 10 декабря 
2019 г. № 92-кз), администрация Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Образовать в Изобильненском городском округе Ставропольского края 

сроком на пять лет следующие административные комиссии: 
1.1. Административная комиссия Изобильненского городского округа 

Ставропольского края в количестве 7 человек в составе согласно приложению 1, 
распространив её полномочия на территории г. Изобильного, х. Беляева, с. 
Найденовки, х. Широбокова. 

1.2. Административная комиссия Изобильненского городского округа 
Ставропольского края в станице Баклановской в количестве 7 человек в п составе 
согласно приложению 2. 

1.3. Административная комиссия Изобильненскоего городского округа 
Ставропольского края в станице Каменнобродской в количестве 7 человек в 
составе согласно приложению 3, распространив её полномочия на территории 
станицы Каменнобродской, станицы Филимоновской, п. Левоегорлыкского. 

1.4. Административная комиссия Изобильненского городского округа 
Ставропольского края в селе Московском в количестве 7 человек в составе 
согласно приложению 4. 

1.5. Административная комиссия Изобильненского городского округа 
Ставропольского края в поселке Новоизобильном в количестве 9 человек в 
составе приложению 5. 

1.6. Административная комиссия Изобильненского городского округа 
Ставропольского края в станице Новотроицкой в количестве 7 человек в составе 
согласно приложению 6. 

1.7. Административная комиссия Изобильненского городского округа 
Ставропольского края в поселке Передовом в количестве 7 человек в составе 
согласно приложению 7, распространив её полномочия на территории п. 
Передового и станицы Гаевской. 

1.8. Административная комиссия Изобильненского городского округа 
Ставропольского края в селе Подлужном в количестве 7 человек в составе 
согласно приложению 8, распространив её полномочия на территории 
с.Подлужного и х. Красная Балка. 



1.9. Административная комиссия Изобильненского городского округа 
Ставропольского края в селе Птичьем в количестве 7 человек в составе согласно 
приложению 9. 

1.10. Административная комиссия Изобильненского городского округа 
Ставропольского края в станице Рождественской в количестве 7 человек в 
составе согласно приложению 10, распространив её полномочия на территории 
станицы Рождественской и х. Козлова. 

1.11. Административная комиссия Изобильненского городского округа 
Ставропольского края в поселке Рыздвяном в количестве 7 человек в составе 
согласно приложению 11. 

1.12. Административная комиссия Изобильненского городского округа 
Ставропольского края в поселке Солнечнодольске в количестве 7 человек в 
составе согласно приложению 12. 

1.13. Административная комиссия Изобильненского городского округа 
Ставропольского края в хуторе Спорном в количестве 7 человек в составе 
согласно приложению 13. 

1.14. Административная комиссия Изобильненского городского округа 
Ставропольского края в станице Староизобильной в количестве 7 человек в 
составе согласно приложению 14, распространив её полномочия на территории 
станицы Староизобильной, х. Смыкова и х. Сухого. 

1.15. Административная комиссия Изобильненского городского округа 
Ставропольского края в селе Тищенском в количестве 7 человек в составе 
согласно приложению 15). 

2. Признать утратившими силу постановления администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края: 

от 16 января 2018 г. № 26 «Об образовании административной комиссии в 
Изобильненском городском округе Ставропольского края», 

от 20 июля 2018 г. № 975 «О внесении изменений в состав 
административной комиссии Изобильненского городского округа Ставропольского 
края, утвержденный постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 16 января 2018 г. № 26»,  

от 26 ноября 2019 г. № 1883 «О внесении изменений в состав 
административной комиссии Изобильненского городского округа Ставропольского 
края, утвержденный постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 16 января 2018 г № 26». 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационно-
аналитической газете Изобильненского городского округа Ставропольского края 
«Изобильненский муниципальный вестник» и размещению на официальном 
портале Изобильненского городского округа Ставропольского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Пастухова Н.В. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И. КОЗЛОВ 
 
 



Приложение 1 

к постановлению администрации 

Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 

от 19 марта 2020 г. № 450 
 
 

СОСТАВ 

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 
 

Гадюкина Юлия 
Викторовна 

начальник отдела правового и кадрового 
обеспечения администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, 
председатель комиссии 

Семыкин Александр 
Павлович 

начальник отдела по безопасности и профилактике 
правонарушений администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, 
заместитель председателя комиссии 

Жеганова Лариса 
Анатольевна 

консультант отдела правового и кадрового 
обеспечения администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, 
ответственный секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Костенко Светлана 
Валерьевна 

главный специалист отдела правового и кадрового 
обеспечения администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края 

Кузнецов Евгений 
Сергеевич 

старший инспектор группы административного 
законодательства отдела Министерства внутренних 
дел России по Изобильненскому городскому округу 
Ставропольского края (по согласованию) 

Махринов Владимир 
Геннадьевич 

начальник отдела строительства, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства 
администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 

Харин Иван 
Васильевич 

начальник отдела сельского хозяйства, охраны 
окружающей среды, пищевой и перерабатывающей 
промышленности и торговли администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края 

 
 

 

 

 



Приложение 2 

к постановлению администрации 

Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 

от 19 марта 2020 г. № 450 
 
 

СОСТАВ 

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ В СТАНИЦЕ БАКЛАНОВСКОЙ 
 
 

Гусев Дмитрий 
Алексеевич 

начальник Баклановского территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, 
председатель комиссии 

Норотова Светлана 
Алексеевна 

ведущий специалист Баклановского 
территориального управления администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края, заместитель председателя комиссии 

Олейникова Наталья 
Михайловна 

ведущий специалист Баклановского 
территориального управления администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края, ответственный секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Бабанская Наталья 
Александровна 

специалист Баклановского территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края 

Бобрышева Полина 
Николаевна 

пенсионер, председатель уличного комитета по пер. 
Советскому станицы Баклановской (по 
согласованию) 

Седых Александра 
Дмитриевна 

пенсионер, член уличного комитета по ул. 
Первомайской станицы Баклановской (по 
согласованию) 

Черкашина Ольга 
Яковлевна 

специалист 1 категории Баклановского 
территориального управления администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края 

 
 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к постановлению администрации 

Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 

от 19 марта 2020 г. № 450 
 
 

СОСТАВ 

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ В СТАНИЦЕ 

КАМЕННОБРОДСКОЙ 
 
 

Волобуева Анна 
Федоровна 

начальник Каменнобродского территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, 
председатель комиссии 

Ковтун Наталья 
Александровна 

консультант Каменнобродского территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, 
заместитель председателя комиссии 

Перкун Наталья 
Евгеньевна 

специалист 1 категории Каменнобродского 
территориального управления администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края, ответственный секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Бобылева Елена 
Викторовна 

специалист Каменнобродского территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края 

Васильева Надежда 
Юрьевна 

старший экономист Каменнобродского 
территориального управления администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края, председатель уличного комитета 

Владыко Татьяна 
Васильевна 

специалист 1 категории муниципального казенного 
учреждения Изобильненского городского округа 
Ставропольского края «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных 
услуг» (по согласованию) 

Подставкина Галина 
Анатольевна 

специалист по социальной работе государственного 
бюджетного учреждения социального обслуживания 
Изобильненский Ццентр социального обслуживания 
отделение социального обслуживания на дому 
станицы Каменнобродской (по согласованию) 

 
 
 
 



Приложение 4 

к постановлению администрации 

Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 

от 19 марта 2020 г. № 450 
 
 

СОСТАВ 

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ В СЕЛЕ МОСКОВСКОМ 
 
 

Берников Виктор 
Владимирович 

начальник Московского территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, 
председатель комиссии 

Сафонова Ирина 
Ивановна 

специалист Московского территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, 
заместитель председателя комиссии 

Долгова Юлия 
Владимировна 

консультант Московского территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, 
ответственный секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Попов Алексей 
Викторович 

мастер газового участка акционерного общества 
«Изобильненскрайгаз» (по согласованию) 

Прокопюк Валерий 
Петрович 

контролер газового хозяйства общества с 
ограниченной ответственностью «Газпром 
межрегионгаз Ставрополь» (по согласованию) 

Суздальцев Алексей 
Владимирович 

старший участковый уполномоченный полиции 
отдела Министерства внутреннихх дел России по 
Изобильненскому городскому округу (по 
согласованию) 

Чубова Марина 
Владимировна 

ведущий специалист Московского территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края  

 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение 5 

к постановлению администрации 

Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 

от 19 марта 2020 г. № 450 
 
 

СОСТАВ 

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ В ПОСЕЛКЕ 

НОВОИЗОБИЛЬНОМ 
 
 

Чертков Сергей 
Александрович 

начальник Новоизобильненского территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, 
председатель комиссии 

Коноплева Вера 
Станиславовна 

консультант Новоизобильненского территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, 
заместитель председателя комиссии 

Клюшин Владимир 
Анатольевич 

юрисконсульт общества с ограниченной 
ответственностью «Сельскохозяйственный 
производственный кооператив Егорлыкский», 
ответственный секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Баранова Татьяна 
Викторовна 

специалист 1 категории Новоизобильненского 
территориального управления администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края 

Емельянов Валерий 
Павлович 

командир народной дружины пос. Новоизобильного 
(по согласованию) 

Мазепа Вера 
Павловна 

депутат Думы Изобильненского городского округа 
Ставропольского края (по согласованию) 

Мальцева Людмила 
Алексеевна 

председатель Совета ветеранов пос. 
Новоизобильного (по согласованию) 

Пирожкова Наталья 
Александровна 

старший экономист Новоизобильненского 
территориального управления администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края 

Сиковая Оксана 
Сергеевна 

специалист Новоизобильненского территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края  

 
 

 

 



Приложение 6 

к постановлению администрации 

Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 

от 19 марта 2020 г. № 450 
 
 

СОСТАВ 

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ В СТАНИЦЕ НОВОТРОИЦКОЙ 
 
 

Симонов Игорь  
Анатольевич 

начальник Новотроицкого территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, 
председатель комиссии 

Евдокимова Анастасия 
Геннадьевна 

консультант Новотроицкого территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, 
заместитель председателя комиссии 

Слюсарев Евгений 
Александрович 

ведущий специалист Новотроицкого 
территориального управления администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края, ответственный секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Вараева Светлана 
Валентиновна 

заведующая библиотекой № 4 муниципального 
казенного учреждения культуры «Централизованная 
библиотечная система Изобильненского городского 
округа Ставропольского края» г.Изобильный 

Размашкин Олег 
Валерьевич 

участковый уполномоченный полиции отдела 
участковых уполномоченных полиции и по делам 
несовершеннолетних отдела Министерства 
внутренних дел России по Изобильненскому 
городскому округу (по согласованию) 

Снурникова Юлия 
Александровна 

старший экономист Новотроицкого территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края 

Четвериков Геннадий 
Владимирович 

депутат Думы Изобильненского городского округа 
Ставропольского края (по согласованию) 

 
 

 

 

 

 

 



Приложение 7 

к постановлению администрации 

Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 

от 19 марта 2020 г. № 450 
 
 

СОСТАВ 

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ В ПОСЕЛКЕ ПЕРЕДОВОМ 
 
 

Пожидаев Сергей 
Васильевич 

пенсионер, председатель комиссии 

Дылева Олеся 
Юрьевна 

специалист Передового территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, 
заместитель председателя комиссии 

Байдина Дарья 
Викторовна 

специалист 1 категории Передового 
территориального управления администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края, ответственный секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Буркова Нина 
Серафимовна 

художественный руководитель муниципального 
казенного учреждения «Передовой сельский дом 
культуры», председатель уличного комитета 
ул.Новая пос. Передового (по согласованию) 

Красько Евгения 
Алексеевна 

старший экономист Передового территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края 

Рослякова Евгения 
Викторовна 

контролер филиала государственного унитарного 
предприятия Ставропольского края 
«Ставрополькрайводоканал» - «Центральный» (по 
согласованию) 

Шевченко Варвара 
Петровна 

специалист 2 категории Передового 
территориального управления администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края 

 
 

 

 

 

 

 



Приложение 8 

к постановлению администрации 

Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 

от 19 марта 2020 г. № 450 
 
 

СОСТАВ 

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ В СЕЛЕ ПОДЛУЖНОМ 
 
 

Коваленко Сергей 
Васильевич 
 

начальник Подлужненского территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, 
председатель комиссии 

Мурисов Андрей 
Николаевич 

директор муниципального унитарного предприятия 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края ЖКХ «Подлужное», заместитель председателя 
комиссии (по согласованию) 

Бородинова Анна 
Владимировна 

консультант Подлужненского территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, 
ответственный секретарь комиссии 

Члены комиссии: 
 

Зайцева Лилия 
Викторовна 

хореограф муниципального казенного учреждения 
культуры «Подлужненский сельский дом культуры» 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края (по согласованию) 
 

Мануйлова Елена 
Григорьевна 

директор муниципального казенного учреждения 
культуры «Подлужненский сельский дом культуры» 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края (по согласованию) 
 

Обухова Наталья 
Петровна 

техник муниципального унитарного предприятия 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края ЖКХ «Подлужное» (по согласованию) 
 

Пискунова Ольга 
Анатольевна 

специалист 1 категории муниципального казенного 
учреждения «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных 
услуг» Изобильненского городского округа 
Ставропольского края (по согласованию) 
 

 
 



Приложение 9 

к постановлению администрации 

Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 

от 19 марта 2020 г. № 450 
 
 

СОСТАВ 

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ В СЕЛЕ ПТИЧЬЕМ 
 
 

Путывко Татьяна 
Анатольевна 

начальник Птиченского территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, 
председатель комиссии 

Трунова Светлана 
Николаевна 

заведующая отделением социального обслуживания 
на дому с. Птичьего государственного бюджетного 
учреждения социального обслуживания 
«Изобильненский центр социального обслуживания 
населения», заместитель председателя комиссии (по 
согласованию) 

Роина Галина 
Сергеевна 

специалист 1 категории Птиченского 
территориального управления администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края, ответственный секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Бобовникова Елена 
Алексеевна 

бухгалтер муниципального унитарного предприятия 
жилищно-коммунального хозяйства с. Птичьего 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края 

Гавриш Светлана 
Михайловна 

директор муниципального казенного учреждения 
«Птиченский сельский Дом культуры» 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края 

Старченко Любовь 
Федосеевна 

заведующая сельской библиотекой № 6 с. Птичье 
муниципального казенного учреждения культуры 
«Централизованная библиотечная система 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края» 

Щекотихина Елена 
Васильевна 

контролер водопроводного хозяйства филиала 
государственного унитарного предприятия 
Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» 
Изобильненский «Межрайводоканал» (по 
согласованию) 

 
 



Приложение 10 

к постановлению администрации 

Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 

от 19 марта 2020 г. № 450 
 
 

СОСТАВ 

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ В СТАНИЦЕ 

РОЖДЕСТВЕНСКОЙ 
 
 

Шляйх Ирина 
Адриковна 

начальник Рождественского территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, 
председатель комиссии 

Данилова Анна 
Андреевна 

старший экономист Рождественского 
территориального управления администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края, заместитель председателя комиссии 

Капылова Оксана 
Алексеевна 

социальный работник государственного бюджетного 
учреждения социального обслуживания 
«Изобильненский центр социального обслуживания 
населения», ответственный секретарь комиссии (по 
согласованию) 

Члены комиссии: 

Бондарева Галина 
Александровна 

специалист 1 категории Рождественского 
территориального управления администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края 

Ерохин Станислав 
Юрьевич 

участковый уполномоченный отдела Министерства 
внутренних дел России по Изобильненскому 
городскому округу (по согласованию) 

Новосельцева Елена 
Ивановна 

специалист Рождественского территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края 

Столярова Анна 
Александровна 

консультант Рождественского территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края 

 
 

 

 

 

 



Приложение 11 

к постановлению администрации 

Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 

от 19 марта 2020 г. № 450 
 
 

СОСТАВ 

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ В ПОСЕЛКЕ РЫЗДВЯНОМ 
 
 

Лозянов Евгений 
Георгиевич 

начальник Рызвяненского территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, 
председатель комиссии 

Букреева Ирина 
Николаевна 

заместитель начальника Рыздвяненского 
территориального управления администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края, заместитель председателя комиссии 

Дарьина Юлия 
Николаевна 

консультант Рыздвяненского территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, 
ответственный секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Бородина Оксана 
Дмитриевна 

заведующая отделением социального обслуживания 
на дому п. Рыздвяного государственного бюджетного 
учреждения социального обслуживания 
«Изобильненский центр социального обслуживания 
населения» (по согласованию) 

Курганская Людмила 
Николаевна 

ведущий специалист Рыздвяненского 
территориального управления администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края 

Прокопенко Нина 
Гавриловна 

председатель первичной организации общественного 
объединения «Дети войны» Изобильненского 
городского округа Ставропольского края (по 
согласованию) 

Чернышова Татьяна 
Геннадьевна 

специалист 1 категории Рыздвяненского 
территориального управления администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края 

 
 

 

 

 



Приложение 12 

к постановлению администрации 

Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 

от 19 марта 2020 г. № 450 
 
 

СОСТАВ 

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ В ПОСЕЛКЕ 

СОЛНЕЧНОДОЛЬСКЕ 
 
 

Майнич Елена 
Владимировна 

главный специалист Солнечнодольского 
территориального управления администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края, председатель комиссии 

Чавычалова Лариса 
Петровна 

старший администратор муниципального бюджетного 
учреждения культуры «Центр культуры и Досуга» 
пос. Солнечнодольска Изобильненского городского 
округа Ставропольского края, заместитель 
председателя комиссии (по согласованию) 

Пезикова Ирина 
Владимировна 

главный специалист Рыздвяненского 
территориального управления администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края, ответственный секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Гончарова Виктория 
Валерьевна 

электромонтер электроцеха филиала публичного 
акционерного общества «ОГК-2» Ставропольская 
ГРЭС, депутат Думы Изобильненского городского 
округа Ставропольского края (по согласованию) 

Глинин Владимир 
Ильич 

юрисконсульт 1 категории Абонентской группы 
отдела продаж на розничных рынках Управления по 
сбыту филиала публичного акционерного общества 
«ОГК-2» Ставропольская ГРЭС, депутат Думы 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края (по согласованию) 

Землякова Вера 
Матвеевна 

пенсионер, член домового комитета 
многоквартирного жилого дома № 15«а» по ул. 
Энергетиков пос. Солнечдольска (по согласованию) 

Мясищев Александр 
Николаевич 

начальник отделения полиции пос. Солнечнодольска 
Министерства внутренних дел России по 
Изобильненскому городскому округу (по 
согласованию) 

 
 

 



Приложение 13 

к постановлению администрации 

Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 

от 19 марта 2020 г. № 450 
 
 

СОСТАВ 

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ В ХУТОРЕ СПОРНОМ 
 
 

Саенко Наталья 
Семеновна 

начальник Спорненского территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, 
председатель комиссии 

Москвитина Валентина 
Николаевна 

директор муниципального казенного учреждения 
«Спорненский сельский дом культуры», заместитель 
председателя комиссии (по согласованию) 

Скрыльникова Елена 
Владимировна 

консультант Спорненского территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, 
ответственный секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Калашникова Ольга 
Васильевна 

пенсионер, председатель территориального 
общественного самоуправления х. Спорного (по 
согласованию) 

Ноздрачева Галина 
Васильевна 

специалист 1 категории муниципального казенного 
учреждения Изобильненского городского округа 
Ставропольского края «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных 
услуг» 

Съедина Елена 
Васильевна 

старший инспектор Спорненского территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края 

Шаповалова Тамара 
Габракиевна 

заведующая библиотекой № 15 х. Спорного 
муниципального казенного учреждения культуры 
«Централизованная библиотечная система 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края» 

 
 

 

 

 

 



Приложение 14 

к постановлению администрации 

Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 

от 19 марта 2020 г. № 450 
 
 

СОСТАВ 

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ В СТАНИЦЕ 

СТАРОИЗОБИЛЬНОЙ 
 
 

Иванова Елена 
Николаевна 

начальник Староизобильненского территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, 
председатель комиссии 

Кизименко Евгения 
Николаевна 

директор муниципального казенного учреждения 
«Староизобильненский сельский дом культуры» 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края, заместитель председателя комиссии 

Бояшкина Ольга 
Юрьевна 

консультант Староизобильненского 
территориального управления администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края, ответственный секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Вильникова Татьяна 
Николаевна 

уборщица муниципального казенного учреждения 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края «Центр хозяйственного обслуживания» (по 
согласованию) 

Конарева Татьяна 
Ивановна 

библиотекарь муниципального казенного учреждения 
культуры «Централизованная библиотечная система 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края» г. Изобильный 

Солодий Светлана 
Михайловна 

бухгалтер муниципального казенного учреждения 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края «Централизованная бухгалтерия» 

Ярцева Марина 
Владимировна 

специалист 1 категории муниципального казенного 
учреждения Изобильненского городского округа 
Ставропольского края «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных 
услуг» 

 
 

 

 



Приложение 15 

к постановлению администрации 

Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 

от 19 марта 2020 г. № 450 
 
 

СОСТАВ 

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ В СЕЛЕ ТИЩЕНСКОМ 
 
 

Тищенко Виктор 
Григорьевич 

начальник Тищенского территориального управления 
администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, председатель комиссии 

Шутаева Наталья 
Ивановна 

консультант Тищенского территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, 
заместитель председателя комиссии 

Подзолко Кристина 
Вячеславна 

специалист 1 категории Тищенского 
территориального управления администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края, ответственный секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Басов Юрий 
Викторович 

начальник народной дружины с.Тищенского 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края (по согласованию) 

Селиванова Екатерина 
Николаевна 

педагог-психолог муниципального казенного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский 
сад № 30» с. Тищенского 

Ушанева Елена 
Анатольевна 

специалист Тищенского территориального 
управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края 

Хромина Ирина 
Викторовна 

директор муниципального казенного учреждения 
«Тищенский сельский Дом культуры» 

 


